
1 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE N.   57 DATA PUBBLICAZIONE 10/01/2023 

STAGIONE SPORTIVA  2022/2023 

 
 
 

GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE 
 
Il Giudice Sportivo Territoriale, Avv. Laudi Chiara Francesca Maria, coadiuvato dai sostituti Avv. 
Armando Francia, Marco Bertuzzi, Franco Corbo e Marco Maria Schiavone assistito dal 
rappresentante dell’A.I.A., Pannace Francesco, nella riunione del 10 Gennaio 2023, ha adottato le 
decisioni che di seguito integralmente si riportano. 
 
 

COPPA ITALIA CALCIO A CINQUE MASCHILE 

GARE DEL 8/ 1/2023  

Gara TAURUS FUTSAL 2011 - GIOVANILE CENTALLO 2006  
 

Il Giudice Sportivo Territoriale,  

- visto il ricorso presentato dalla società ASD GIOVANILE CENTALLO 2006 avverso la regolarità 
della partita disputata in data 08/01/2023 avverso la ASD TAURUS FUTSAL 2011, valevole per le 
semifinali della Coppa Italia Calcio a 5 Maschile, s.s. 2022/2023;  

- rilevato che il procedimento non è stato regolarmente instaurato dalla Società ricorrente, 
considerato che il preannuncio di ricorso è stato inviato alla Società avversaria ed agli Uffici del 
Comitato Regionale Piemonte e Valle d'Aosta nei termini ma non così il ricorso, depositato dopo la 
scadenza dei termini abbreviati come disposti dalla FIGC con C.U. n. 19/A, pubblicato in allegato al 
C.U. n. 30 dalla LND e al C.U. n. 12 del Comitato Regionale Piemonte Valle d'Aosta;  

- ritenuto pertanto irricevibile il ricorso in parola;  

DELIBERA 

- di respingere il ricorso della Società ASD GIOVANILE CENTALLO 2006, in quanto irricevibile ed 
improcedibile;  

- di omologare il risultato ottenuto sul campo:  

A.S.D. TAURUS FUTSAL 2011-A.S.D. GIOVANILE CENTALLO 2006 6-4; 

- di addebitare sul conto della Società ASD GIOVANILE CENTALLO 2006 la tassa dovuta per il 
reclamo, che non risulta essere stata versata.  
 



 

2 

 

 
 

 
 Il Giudice Sportivo Territoriale 
 (Avv. Laudi Chiara Francesca Maria) 
 
 
Pubblicato in Torino ed affisso all’albo del C.R. Piemonte Valle d’Aosta il 10 Gennaio 2023 
 
 
 

Il Segretario 
(Roberto Scrofani) 

                              Il Presidente  
                              (Mauro Foschia) 

 
 


